

# M & M Damm ApS

Brede 68, 1.th., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 15 34 68 33

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017.

---

Lars Damm Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	M & M Damm ApS Brede 68, 1.th. 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 15 34 68 33
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Lars Damm Jensen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed indenfor rådgivning og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -126 t.kr. mod -381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	<b>19.867</b>	<b>-40.711</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
1 Personaleomkostninger	-33.053	-30.082
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.153	-125.805
	<b>-111.339</b>	<b>-196.598</b>
<b>Driftsresultat</b>		
Andre finansielle indtægter	221.006	223.696
2 Øvrige finansielle omkostninger	-215.350	-408.445
	<b>-105.683</b>	<b>-381.347</b>
<b>Resultat før skat</b>		
3 Skat af årets resultat	-20.000	0
	<b>-125.683</b>	<b>-381.347</b>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-125.683	-381.347
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-125.683</b>	<b>-381.347</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	3.810.250	3.512.066
		<u>3.810.250</u>	<u>3.512.066</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt		
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.644.960	4.626.061
		<u>3.644.960</u>	<u>4.626.061</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt		
		<b><u>7.455.210</u></b>	<b><u>8.138.127</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	11.000	0
	Andre tilgodehavender	37.472	39.221
		<u>48.472</u>	<u>39.221</u>
	Tilgodehavender i alt		
		<u>4.737</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger		
		<b><u>53.209</u></b>	<b><u>39.221</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>			
		<b><u>7.508.419</u></b>	<b><u>8.177.348</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>			

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	256.000	256.000
7	Overført resultat	<u>4.255.808</u>	<u>4.381.491</u>
		<b>4.511.808</b>	<b>4.637.491</b>
<b>Egenkapital i alt</b>			
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.933.953</u>	<u>1.928.123</u>
		<u>1.933.953</u>	<u>1.928.123</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt		
8	Gældsforpligtelser	50.939	45.678
	Gæld til pengeinstitutter	932.308	1.359.974
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	36.000
	Selskabsskat	0	121.418
	Anden gæld	<u>43.411</u>	<u>48.664</u>
		<u>1.062.658</u>	<u>1.611.734</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
		<b>2.996.611</b>	<b>3.539.857</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.508.419</b>	<b>8.177.348</b>
	<b>Passiver i alt</b>		
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	33.053	30.082
	<b>33.053</b>	<b>30.082</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	215.350	408.445
	<b>215.350</b>	<b>408.445</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	20.000	0
	<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2016	3.774.160	3.774.160
Tilgang i årets løb	396.337	0
	<b>4.170.497</b>	<b>3.774.160</b>
<b>Kostpris 30. april 2017</b>		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-262.094	-136.289
Årets af-/nedskrivninger	-98.153	-125.805
	<b>-360.247</b>	<b>-262.094</b>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2017</b>		
	<b>3.810.250</b>	<b>3.512.066</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>		

## Noter

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

	<u>Aktier</u>	<u>Obligationer</u>	<u>Unoterede aktier</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. maj 2016	1.628.429	2.397.564	13.500	4.039.493
Tilgang	0	400.828	0	400.828
Afgang	-295.162	-849.202	0	-1.144.364
	<b>1.333.267</b>	<b>1.949.190</b>	<b>13.500</b>	<b>3.295.957</b>
<b>Kostpris 30. april 2017</b>				
Opskrivninger 1. maj 2016	835.876	-235.808	-13.500	586.568
Årets opskrivninger	-137.292	82.550	0	-54.742
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	-286.408	103.585	0	-182.823
	<b>412.176</b>	<b>-49.673</b>	<b>-13.500</b>	<b>349.003</b>
<b>Opskrivninger 30. april 2017</b>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b>1.745.443</b>	<b>1.899.517</b>	<b>0</b>	<b>3.644.960</b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2016	256.000	256.000
	<b>256.000</b>	<b>256.000</b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2016	4.381.491	4.762.838
Årets overførte overskud eller underskud	-125.683	-381.347
	<b>4.255.808</b>	<b>4.381.491</b>

### 8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	50.939	1.765.430	1.984.892	1.973.802
	<b>50.939</b>	<b>1.765.430</b>	<b>1.984.892</b>	<b>1.973.802</b>



## Noter

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter. 1.985 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 3.745 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld til det mellemværende, er sikringskonto pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af sikringskonto pr. 30 april 2017 udgør t.kr 4.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.